指标：质量：0.9kg，适用于儿童

通过几何图形，进行认知功能训练

。

常州市泽丰

医疗康复设

备有限公司

1 套 450 450

合同签订后20

天内供货安装

调试完毕

22 钻滚筒

规格：ZF-ZFT

指标：外形尺寸(外径×长度)/cm

：Φ61×76，主要采用实木、棉布

等

适用于3～5岁的儿童进行预防和

纠正不良直立姿势。

常州市泽丰

医疗康复设

备有限公司 1 只 1620 1620

合同签订后20

天内供货安装

调试完毕

投标报价金额合计（大写）：肆拾玖万捌仟伍佰元整 498500.00

投标人名称（公章）：河南骏洲实业有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期：2026 年 2 月 10 日